
 

     

 

 
  ID: 21402

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+371 28007718

 

  

 

  

  ID Kods: 21402
Pilsēta/rajons: Rīga / Bolderāja
Objekta veids: Viesnīcas, Investīciju projekti 
Stāvs: 2/2 
Platība: 476.40 m2

Internets: Jā
TV: Jā
Autostāvvieta: Jā
Cena: Pārdod: 500 000 EUR  

Apraksts

Pārdošanā tiek piedāvāts hostelis Bolderājā.

Kompleksā ir 17 istabas ar vannas istabām.
Dažādas komplektācijas numuriņi, plaši numuri ar lielu gultu, arī divistabu numuri ar koplietošanas vannas istabu,
visas istabas pa 3-5 vietām.

Visas pilsētas komunikācijas.
Kompleksa gāzes apkure, projekts, elektroinstalācija. Sava katlu telpa un apkure.
Komplekss atrodas otrajā stāvā, atsevišķa ieeja.
Uzstādīti moderni radiatori.
Veikts remonts, jauni logi, ugunsdrošība, videonovērošana.
Izremontētas ārdurvis, gaiteņi un pašas telpas lieliskā stāvoklī.
Jauna santehnika, elektroinstalācija.

Ķieģeļu māja, ļoti silta, labā stāvoklī, jaunas notekas.
Kompleksā ir autostāvvietas iedzīvotājiem, ieklāti bruģakmeņi.

Lieliska atrašanās vieta, pastaigas attālumā no daudziem pārtikas veikaliem, atpūtas iespējām un sporta laukumiem.
150 m no īpašuma vidusskola un bērnudārzs
Labi attīstīts arī sabiedriskais transports, līdz autobusa pieturai 100 m.
Blakus jūra, 10 minūšu gājiena attālumā, aptuveni 800 m - 1 km.
Blakus objektam izbūvēts veloceliņš, kas savieno to ar Imantas mikrorajonu un tālākiem novadiem.

Pielikumā telpu plāns.

Paulina Oleinikova
Nekustamo īpašumu pārdošanas un investīciju eksperts
GSM: +371 28007718,
E-mail: paulina@mgroup.lv

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

•   Mēs strādājam priekš Jums   •

http://www.tcpdf.org

